Администрация Сормовского района города Нижнего Новгорода

Управление образования
     П Р О Т О К О Л
заседания Рабочей группы
и руководителей общеобразовательных организаций – участников районной программы поддержки школ с низкими образовательными результатами

	От  30.01.2020

	№     1    .

Председатель:   Радченко Владимир Павлович, начальник управления образования администрации Сормовского района.
Заместитель председателя: Поляшова Елена Михайловна, советник главы администрации Сормовского района.
Секретарь: Заседателева Анна Геннадьевна
Присутствовали:  руководители образовательных организаций (5 чел.)
Повестка дня
1.   Обсуждение планов работы выравнивания образовательных результатов («Дорожная карта»), разработанных общеобразовательными организациями района, вошедшими в программу поддержки школ с низкими  образовательными результатами.
2. Об итогах работы общеобразовательных организаций, вошедших в программу поддержки школ с низкими образовательными результатами,               за 1 полугодие 2019/2020 учебного года.
Председатель

                     В.П.Радченко
Секретарь

                           А.Г.Заседателева